vas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US $0,04) , cada una, 

en la compañía SERVICIOS EDUCATIVOS (SERVIEDUCA S.A.), empresa ecuatoriana cuya actividad 

principal es la creación y administración de centros de educación formal para la formación de 

personas. 

2. MIL CINCUENTA (1.050) acciones ordinarias y nominativas de cuarenta centavos de dólar de los 

Estados Unidos de América (US $ 0.40), cada una, en la compañía CENTRO EDUCATIVO LOGOS S.A. 

(LOGOSA), empresa ecuatoriana cuya actividad principal es la creación y administración de centros